ases con
sist., Nicolau Cr i s t e a , protopresbit. ases. consist.;
loan Ghi bu , protopr. prof. sem. şi protodiaconul
Dr. loan C ri şan, prof. sem.

* ( Invi t ar e. ) Societatea de lectură a tinerimei
dela institutul pedagogic-teologic gr. or. român din
Arad invită la „Şedinţa publică“ ce se va ţină în Du
mineca Tomei la 8/20 Aprile 1890 în sala cea mare
a Beminariului, cu următorea

P r o g r a m ă :
1. „Christos a înviat“ secstet de N. Chicin

esecutată de corul vocal.
2 „Cuvânt de deschidere“ rostit de v.-presi-

dentul Al. Popovici, cleric curs III.
3. „Stéua României“ de C. Karrasz, esecutată

de corul vocal.
4.